M. P. Marchegay nous signale une autre procuration donnée
au sieur-Beardin, par Frédéric d'Aragon, pour le remplacer et
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contracter en son nom au mariage de sa fille Charlotte avec
Nicolas de Laval, seigneur (le la Roche. Cet acte qui est du
1° r janvier 1600, fait partie des collections de la bibliothèque
impériale. Il est catalogué sous le n° 237, Missions étrangères.

Nous trouvons dans les pièces relatives au partage de la suc-
cession de Louis I°' de la Trémoïlle (1484), un Guillaume
Bardin chargé de faire l'estimation des terres du Haut-Poitou.
C'est peut-être le même individu.

IMBERT.

Fredericus Dei gratia rex Sicilie, Ilierusalem, etc. , etc. Illustri
viro Gullielmo de Poytere, domino de Clarius, amico et con-
fratri nostro carissimo, salutem et confraternitatis afl'ectum.

Amorem vestrum erga nos simul et affectionem in res nostras
quam semper pretulistis notam habentes, cum desideremus il-
lustrissimam Ciarlottam de Aragonia, filiam nostram caris-
simam, cum aliquo barone seu magnate in matrimonio collocari ;
pro fidutia jam dicti vestri erga nos amoris, et quod pruden-
tiam, integritatem, probitatem et legalitatem vestram cognos-
cimus; delegimus vos ipsum cui procuratorias partes ad hoc
negocium querendi et tractandi predicti matrimonii commit-
teremus.

Igitur tenore presentium, de certa nostra scientia, motu pro-
prio ac omni meliore via, modo et forma quibus melius et ple-
nius possumus ac volemus, ac si et prout nos, si presentes es-
semus, facere possemus et voleremus, vos eundem Gullielmum,
dominuin de Clarius, procuratorem, mandatarium, actorem,
negociorum gestorem ac nuntium generalem , spetialem et
indubitatum, ita quod generalitas specialitati non deroget
nec e contra, facimus, creamus, constituimus et fiducialiter
ordinamus ad querendum, practicandum et • tractandum ma-
trimonium de predicta filia nostra Ciarlotta cum aliquo ha-
roue seu magnate qui Christianissime Majestati domini Ludo-
vici, Dei gratia regis Francorum , et nobis placeat et sit
conveniens conditioni nostre et ipsius filie nostre ; cum
quibus cunque partis, promissionibus, conventionibus et capi-
tulis quibus convenire poteritis et conveniendum vobis videbitur;

volentes quod, invento et tractato per vos dicto matrimonio, de

eo nobis notitiam faciatis : ut si tale erit de quo merito cunten-,
tari possumus, possit deinde ex consensu nostro ad ipsius con

-clusionem procedi.
In quorum fidem presens mandatum fierii jussimus, magna